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АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.04.2013 № 472
PAGE  
                                                                     4

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 02.09.2011 № 1151 «Об утверждении городской целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области» на 2011 - 2018 годы» 
В связи с необходимостью проведения проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту «Реконструкция МБУК «Клуб «Юность», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области» на 2011 – 2018гг., утвержденную постановлением Администрации городского округа 02.09.2011 № 1151 (далее Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы: 

1.1.1. В абзаце первом раздела «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» сумму «382394,59» заменить на сумму «382442,79»;
1.1.2. Абзац четвертый раздела «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в новой редакции:
«- в 2013 году – 49613,1 тыс. руб.;

из них:

- местный бюджет – 49566,8 тыс. руб.;

- средства учреждений – 46,3 тыс. руб.;

из них:

- 49518,6 тыс. руб. -  исполнитель Управление по социальной политике Администрации городского округа Отрадный;
- 48,2 тыс. руб. - исполнитель Управление капитального строительства Администрации городского округа Отрадный».
1.2. В разделе V Программы «Обоснование источников и объёмов финансового обеспечения Программы» абзац четвертый изложить в новой редакции:

«Общий объём средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2011 – 2018 годах, составляет 382442,79 тыс. руб. в том числе:

	№

п/п
	Финансовый 

год
	Местный бюджет
	Средства учреждений
	Областной бюджет
	Общая сумма финансирования

	
	
	(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	2011
	40,0
	0
	0
	40,0

	2.
	2012
	53678,49
	26,0
	1068,1
	54772,59

	3.
	2013
	49566,8
	46,3
	0
	49613,1

	4.
	2014
	49407,0 
	67,3
	0
	49474,3 

	5.
	2015
	50971,2 
	0
	0
	50971,2 

	6.
	2016
	55 538,3
	48,0
	0
	55 586,3

	7.
	2017
	59 049,5
	0,0
	0
	59 049,5 

	8.
	2018
	62 935,8
	0,0
	0
	62 935,8


1.3. В Приложении 1 к Программе «Перечень основных мероприятий Программы»:

 1.3.1. Раздел I «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2011-2018 гг. (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)» дополнить п.п. 1.1.:
	№   пп.
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1.
	Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту «Реконструкция МБУК «Клуб «Юность»
	Управление капитального строительства Администрации г.о. Отрадный
	Местный бюджет (5%)
	0
	0
	48,2
	0
	0
	0
	0
	0


1.3.2. В Разделе I «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2011-2018 гг. (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)» строку «Итого местный бюджет» и строку «Всего по разделу» изложить в новой редакции:

	№   пп.
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	ИТОГО МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ:
	0
	105,59
	48,2
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ:
	0
	105,59
	48,2
	0
	0
	0
	0
	0


1.4. В Приложении 2 к Программе «Финансовое обеспечение Программы»:

1.4.1. Раздел 1 «Мероприятия по укреплению материально-технической базы (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)» дополнить п.п. 1.3.1.:
	№   пп. 
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.) 

	
	
	
	
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.3.1.
	Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту «Реконструкция МБУК «Клуб «Юность»
	Управление капитального строительства Администрации г.о. Отрадный
	Местный бюджет (5%)
	0
	0
	48,2
	0
	0
	0
	0
	0


1.4.2. В  разделе 1 «Мероприятия по укреплению материально-технической базы (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)» строку «Итого местный бюджет» изложить в новой редакции:
	№   пп.
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	ИТОГО МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ:
	0
	105,59
	48,2
	0
	0
	0
	0
	0


1.4.3. Строку «Итого по разделам» изложить в новой редакции:
	№   пп.
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ:
	Местный бюджет
	40,000
	53678,49
	49566,8
	49407,0
	50971,2
	55538,3
	59049,5
	62935,8

	
	Средства учреждений
	0
	26,0
	46,3
	67,3
	0
	48,0
	0
	0

	
	Областной бюджет
	0
	1068,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО:
	40,000
	54772,59
	49613,1
	49474,3
	50971,2
	55586,3
	59049,5
	62935,8


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

    Глава Администрации
городского округа Отрадный
        Самарской области                                                                            А.А.Мязин
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